
TJ SOKOL BRADLECKÁ LHOTA, z.s. 

ORGANIZUJE   2 SBÍRKY  

 

1. DIAKONIE BROUMOV 

Diakonie Broumov je sociální družstvo, která se na nás pravidelně obrací s výzvou o pomoc – sběr 

použitého šatstva a potřeb do domácnosti, což následně využívá pro materiální pomoc sociálně slabým 

rodinám, jednotlivcům i organizacím. 

 

2. SBÍRKA PRO FOND OHROŽENÝCH DĚTÍ KLOKÁNEK 
Klokánek je projekt Fondu ohrožených dětí, jehož cílem je nabídnout dětem namísto ústavní výchovy 

přechodnou rodinnou péči na dobu, dokud se nemohou vrátit zpět do své rodiny, nebo dokud pro ně není 

nalezena trvalá náhradní rodinná péče.,  

DIAKONIE BROUMOV 

- oděvy, přikrývky 
- bytový textil 
- povlečení 
- ručníky 
- obuv 
- hygienické a jiné potřeby do domácnosti 
- velký nedostatek je dětského oblečení 

FOD KLOKÁNEK 

- potraviny 
- drogerie 
- potřeby do školy 

 

POKUD CHCETE PODPOŘIT TYTO ORGANIZACE A DAROVAT NOVÉ NEBO 

NEVYUŽITÉ OBLEČENÍ A DALŠÍ VĚCI (VÝŠE UVEDENÉ), PŘINESTE JE 

 

6. a 7.listopadu 2023 v čase od 16.00 do 18.00 hodin 

DO KULTURNÍHO DOMU. 

 

Podpořit FOD můžete také finančně: 

 

 


